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Koordinaten neue Waldgrenze
Nr.

NS S N B i = T < & i = « B (e » B 5 R G T Y TR

X
630954.666
630953.721
630945.852
630942.613
630924.283
630928.388
630909.713
630916.788
630926.934
630942.514
630946.658
630952.704
630959.261
630961.642

y
243773.544
243775.286
243782.788
243785.878
243812.838
243833.924
243902.317

| 243902.836
| 243905.922

243917 461

| 243910.267

243886.878
243885.926
243886.534

EINWOHNERGEMEINDE
RICKENBACH

Anderungen Ortsplanung Rickenbach

Waldfeststellungsplan
Bachweg 1:1000

Bauzonengrenzen

Wald im Rechtssinne
orientierende Darstellung ohne Rechtsverbindlichkeit

Waldgrenzen
orientierende Darstellung ohne Rechtsverbindlichkeit

Waldgrenzen
gestitzt auf Art. 10 des Bundesgesetzes Uber den Wald festgestellt

Die eingetragenen verbindlichen Waldgrenzen wurden geméss den Richtlinien des Volkwirtschafts-
departementes fir die Feststellung der Waldqualitdt und der Waldgrenzen verpflockt und eingemessen.

Die bezeichneten Waldflachen gelten als Wald im Rechtssinne.

Ort und Datum:

Der Kreisférster:

KANTON
SOLOTHURN

Eingesehen durch den Gemeinderat:
Ort und Datum:

Vdworhada 22 Mo

Ind. | Datum Gez Gepr. Massstab Plannummer
6. November 2008 jv su
1:1000
a | 26. Marz 2009 jv su
: 5195-13a
c
30 x 42
d V:\5000\5195\6_3\03_epl_1000.2d
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